1383. انسان و سمبل‌هایش. ترجمهٔ محمود سلطانیه. چ 4. تهران: جامی.
- هال، جیمز. 1380. فرهنگ نگاره‌ای نمادها در هنر شرق و غرب. ترجمهٔ رقیه بهزادی. تهران: فرهنگ معاصر.
- یاحقی، محمدجعفر. 1386. فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادب فارسی. تهران: فرهنگ معاصر.

References

The Holy Quran.

Ahmadi, Vida. (2006/1385H). *Roya binan-e bidār*. 1st ed. Mashhad: Sonboleh.

Ashrafzādeh, Reza. (1994/1373H)A. *Tajalli-e ramz va revayat dar she'r-e Attar Neishaboori*. 1st ed. Tehran: Asatir.

----- (1994/1373H)B. *Sharh-e Gozide-ye Mantegh-ot Teir*. 1st ed. Tehran: Asatir.

Attar Neishaboori, Fariddodin Mohammad. (2008/1387H). *Mantegh-ot Teir*. Ed. and introduction by Mohammad Reza Shafi'ee Kadkani. 4th ed. Tehran: Sokhan.

Bach, Richard. (2008/1387H). *Jonathan, morghe daryayi (Jonathan the seagull)*. Tr. by Ladan Jahansooz. 13th ed. Tehran: Behjat.

Bachelard, Gaston. (1985/1364H). *Ravanshenasi-e Ātash (The psychoanalysis of fire)*. Tr. by Jalal Sattari. 1st ed. Tehran: Nashr-e Toos.

Dādvar, Abolghasem; Mansoori, Elham. (2006/1385H). *Daramadi bar osture-ha va namad-haye Iran va Hend dar ahd-e bāstān*. Tehran: kalhor, Azzahra University.

Ein-ol Ghozzāt Hamedani, Abdollah Ibn Mohammad. (1966/1345H). *Nāme-haye Ein-ol Ghozzāt*. Ed. by Afif Asiran and Ali Naghi Monzavi. Tehran: Bonyad-e Farhang-e Iran.

Ghāzi, Ne'matollah. (1967/1346H). *Be soo-ye Simorgh*. 2nd ed. Tehran: Pirooz.

Habibi, Abdol-hai. (1964/1343H). *Negahi be Salaman va Absal-e Jāmi*. With the efforts and explanation of Mohammad Esmaeil Mobalegh. Afghanistan: Nashr-e Anjoman-e Jāmi.

Hall, James. (2001/1380H). *Farhang-e negare-yi-e namād-ha dar honar-e shargh va gharb (Illustrated Dictionary of Symbols in Eastern and Western Art)*. Tr. by Roghayeh Behzadi. Tehran: Farhang-e Moāsser.

Hejazi, Behjat-ol Sādāt. (2004/1383H). *Ensan-e kamel dar negah-e Attar*. 1st ed: Mashhad: Nashr-e Ivar.

Jobs, Gertrude. (1991/1370H). *Sambol-ha*. Tr. by Mohammad Reza Baghapour. 1st ed. Tehran: Motarjem.

Jung, Carl Gustav. (2004/1383H). *Ensān va sambol-hayash (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmood Soltaniyeh. 4th ed. Tehran: Jāmi.

Partoyi, Abolghasem. (2001/1380H). Tasavorat-e este'layi va namad-haye oruj. *Faculty of literature and humanities journal*. Mashhad Ferdowsi university. No. 1,2. Year 34. Spring and summer of 2001/1380H.

Pournamdarian, Taghi. (1988/1367H). *Ramz va dāstān-haye ramzi dar adab-e Farsi*. 2nd ed. Tehran: Elmi va farhangi.

Sattari, Jalal. (1997/1376H). *Ramz andishi va honar-e ghodsi*. Tehran: Markaz.

----- (1987/1366H). *Ramz va masal dar ravānkāvi*. 1st ed. Tehran: Toos.

Steve, Don. R. (2001/1380H). *Falsafe-ye Zaban-e Dini*. Tr. by Hossein Nouroozi. 1st ed. Tabriz: Moassese-ye tahghighati-ye olum-e eslami-ensani-e daneshgah-e Tabriz.

Yāhaghi, Mohammad Ja'far. (2007/1386H). *Farhang-e asatir va dāstān-vāre-ha dar adab-e Farsi*. Tehran: Farhang-e Moāsser.

Zamani, Karim. (2008/1387H). *Sharh-e jame-e Masnavi Manavi, Daftar-e avval*. Tehran: Ettlē'āt.

Zarrinkoub, Abdolhossein. (1994/1373H). *Ba kārvan-e Holle*. 8th ed. Tehran: Elmi.

----- (1999/1378H). *Seda-ye bāl-e Simorgh*. 1st ed. Tehran: Sokhan.